2016/7/26 広島大学  学部長等の選考について（医学部、歯学部、大学院保健学研究科）

http://www.hiroshima­u.ac.jp/top/koho_press/press/h1801­12/p_d90f5f.html 1/1

>広島大学公式ウェブサイトについて（サイトポリシー）　　>プライバシーポリシー Copyright(C) 2003-2014 広島大学
＊電話番号・所在地

<編集>：広島大学広報グループ
お問い合わせはこちら

大学案内

入試情報

教育・学生生活

研究

社会連携

留学・国際交流

学部・大学院等

研究所・施設等

広報・報道

採用情報

校友会・同窓会

支援財団・基金

図書館・博物館等

大学病院

附属学校

トップページ > 広報・報道 > 報道発表・報道された広島大学 > 平成１８年１月−１２月 > 学部長等の選考について（医学部、歯学部、大学院保
健学研究科）

学部長等の選考について（医学部、歯学部、大学院保健学研究科）

  報道機関各位

平成１８年１月１２日

国立大学法人 広島大学

情報化推進部広報課長

学部長等の選考について

　広島大学（学長：牟田泰三）は、本日、下記の学部長及び研究科長を、下記のとおり

選考しましたのでお知らせいたします。

職名 医学部長

氏名 河野　修興（こうの　のぶおき）

任期 平成１８年４月１日〜平成２０年３月３１日

専門 呼吸器内科学

職名 薬学部長

氏名 太田　茂（おおた　しげる）

任期 平成１８年４月１日〜平成２０年３月３１日

専門 衛生薬学

※広島大学薬学部…平成１８年４月設置予定

職名 大学院保健学研究科長

氏名 田中　義人（たなか　よしと）

任期 平成１８年４月１日〜平成２０年３月３１日

専門 小児保健学

【お問い合わせ先】

医学部長および薬学部長について

　広島大学医歯薬学総合研究科等

　部局長支援グループ主査（医学部主担当）　佐々本

　 TEL：０８２−２５７−５６０６

大学院保健学研究科長について

　広島大学医歯薬学総合研究科等

　部局長支援グループ主査（保健学研究科主担当）　山本

　 TEL：０８２−２５７−５０１２

http://www.hiroshima-u.ac.jp/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-c.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/access/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/toiawase/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/sitemap/index/dir_id/0
http://www.hiroshima-u.ac.jp/search/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/manabitaikata/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/explore_hu/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/ippan-chiiki/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/kigyou/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/sotsugyousei/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/zaigakusei_hogosya/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/sitepolicy/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/sitepolicy/p_y7h7an.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/toiawase/
https://www.hiroshima-u.ac.jp/inquiry/input/lang/ja/dir_id/0
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/sns/
https://twitter.com/Hiroshima_Univ
https://www.facebook.com/HiroshimaUniv
https://www.facebook.com/HiroshimaUniv.en
https://www.youtube.com/user/HiroshimaUniv
http://www.hiroshima-u.ac.jp/schedule/calendar/dir_id/0
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/intro/streetview/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/camera/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/keitai/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/portal/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/intro/
http://hiroshima-u.jp/nyushi
http://hiroshima-u.jp/top/nyugaku
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/kenkyu/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/syakai/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/kokusai/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/gakubu_daigakuin/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/kenkyusyo/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/
http://hiroshima-u.jp/employment
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koyu_doso/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koenkai_kikin/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/tosyo_hakubutsu/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/hosp/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/fuzoku/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-j.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/press/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/press/h1801-12/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-j.html